
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 15 травня 2017 року                                                                        № 648 

 

Про виділення коштів для забезпечення участі 
команди Скалатської міської ради у спартакіаді 
органів місцевого самоврядування Тернопільської області 
 

     Розглянувши розпорядження голови Тернопільської обласної ради від 
21.04.2017 року №88 «Про проведення спартакіади  органів місцевого 
самоврядування Тернопільської області» а також інформацію керівника 
відділу сім,ї, молоді і спорту Данелюка І.В. керуючись ст.26, ст.32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Керівнику відділу сім’ї ,молоді та спорту організувати участь команди 

Скалатської міської ради у спартакіаді органів місцевого самоврядування 

Тернопільської області. 

2. Виділити кошти для забезпечення участі команди Скалатської міської 

ради у спартакіаді органів місцевого самоврядування в сумі 13 000 грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника 

відділу сім,ї, молоді і спорту Данелюка І.В.  

 

Міський голова                                                           Савончак П.В. 

 

 


